Termékinformaciok

Digitalis furatmikrométer Micromar 44 EWR

Terméktulajdonsagok

+ Csatlakozomenet a méréfejek
cseréjéhez

« Onkozpontosité méréfej 3 db
mérdérintkezével (3 x 120°-0s
elrendezés)

+ Mérépofa 12 mm-tél
keményfémbetétes

+ Mérépofa 12 mm-tél a furat
aljaig torténé mérésekhez

+ 40 mm-tél a méréfejhaz eloxalt
aluminiumbdl

Funkciék
RESET (kijelz6 nullédzésa), ABS
(nulldzaskor a kijelzé nem veszti  Cikksz.: 4191120
el a PRESET értéket), mm/
inch, PRESET (elére bedllitott
méret), DATA (adatétviteli
kabellel egy(tt), LOCK funkcid
(billentytizet zarolas)

Miiszaki adatok

Méréstartomany mm

Méréstartomany

Szallitasi terjedelem Osztasérték, mm/inch
Alapkésziilék 44 EWg, Méréfej 44 Hibahatar pm

Ak, Kezelési utmutatd, Elem, Tok Megjegyzések, hibahatér

Elem tipusa
Alkalmazas -
Mg’re’s:
« Atmené furatok Méretek

« Zsakfuratok

+ Kézpontos fogazasok b méret mm-ben

Méret a mm-ben
Méret c mm-ben
Méret d mm-ben

Tartozékok

Rendelési sz.
4102915

4102410

4102357

4102231
4102230
4710026

6-8mm

0,25-0,3125"

0.001 / 0,0005"

4

A mérétapintok teljes felfekvésekor
CR 2032 (3V litium)

4 .
1.5 N
1.5 Sl

58

Megnevezés Terméktipus

Interfész 16 EWd
adapter

Digimatic

adatatviteli

kabellel

RS232C 16 EXr
adatatviteli
kabel

USB 16 EXu
adatatviteli
kabel

Addmodul 16 EWe
Radidvevd e-Stick
Beallitogylrd 355 E



